EISKARTE

Gemischtes Eis 3 Kugeln
Gemischtes Eis mit Sahne

Coupe ,,Danemark*
Vanilleeis mit heiler Schokosauce und Sahne

Coupe ,,Boda Stoba*
Gemischte Eissorten mit frischen Friichten,
Maraschino und Sahne

Coupe ,,Steiermark*
Vanilleeis mit kandierten Kurbiskernen,
Likor und Sahne

Coupe ,,Heil3e Liebe
Vanilleeis mit heiRen Himbeeren und Sahne

Coupe ,,Stracciatella*
Feines Stracciatellaeis mit Banane, Eierlikor
und Sahne

Geruhrter Eiskaffee

Bananensplit
Vanilleeis, Banane, heife Schokosauce und Sahne

Fur unsere kleinen Géaste:

Kleines gemischtes Eis
Coupe ,,Schlaraffenland*
Coupe*“ Schokoboot*

4,50
5,50

6,50

7,00

7,00

7,00

7,00

6,50

6,50

3,00
4,50
4,50




