



## EISKARTE

	€
Gemischtes Eis 3 Kugeln	4,50
Gemischtes Eis mit Sahne	5,50
Coupe „Dänemark“	
Vanilleeis mit heißer Schokosauce und Sahne	6,50
Coupe „Boda Stoba“	
Gemischte Eissorten mit frischen Früchten, Maraschino und Sahne	7,00
Coupe „Steiermark“	
Vanilleeis mit kandierten Kürbiskernen, Likör und Sahne	7,00
Coupe „Heiße Liebe“	
Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne	7,00
Coupe „Stracciatella“	
Feines Stracciatellaeis mit Banane, Eierlikör und Sahne	7,00
Gerührter Eiskaffee	6,50
Bananensplit	
Vanilleeis, Banane, heiße Schokosauce und Sahne	6,50

### Für unsere kleinen Gäste:

Kleines gemischtes Eis	3,00
Coupe „Schlaraffenland“	4,50
Coupe“ Schokoboot“	4,50